

خبرجری فرماندار زنبد در شورای فرهنگ عمومی، فعالیت مشاوره های قبل ازدواج در زنبد از آرمی است

محلل انس با قرآن کریم در سپاه زنبد بر گزار شد



هرمزان با سومین روز از ماه مبارک رمضان و به هفت روزه با حضور و تشریح سیهار، زنده محفل نورانی انس با قرآن کریم در محضر حضرت شیخه سلام الله علیها، با حضور سرسنگ رزمی فرمانده سپاه زنبد، حشمت الله رضایی فرعی از بنیاد فرهنگی، استان و کارکنان سپاه و وظیفه این ناحیه در مراقبه قرآنی برگزار گردید.

از محل محفل نورانی بعد از جزء خوانی قرآن کریم توسط چند تن از کریمان، حشمت الله رضایی فرعی بر قرآن کریم به تلاوت آیات الهی وحی پرداخت. این مراسم با سخنرانی آستان قدس پیروان و فعالیت فرهنگی استان کرمان ضمن بخشی مسئولین روابط عمومی و سفیانیات سپاه زنبد در محفل بیامی محفل انس با قرآن کریم دران ناحیه گفت و گرامک از حضور بی باکم تک نام، همکاری شده است که اولین پنج شبهه ماه مبارک رمضان در استان و هفت حلقه شیخه سلام الله علیها به این نام فرزاده شده است. این گروه، پنجمین جلسه بود، محفل انس با قرآن کریم در محضر حسن جعفری شیخه سلام الله علیها به مدیریت و تالیف آیت الله العظمی حاج آقا محفل سوس به مدیریت حضرت علی (علیه السلام) به نام محفل انس با قرآن کریم در محضر حضرت علی (علیه السلام) آخرین محفل در زنبد است. محفل انس با قرآن کریم در محضر شیخه هادیام نوبختی قائم مقام حرم و مشاور آقایان بنر شهرستان و استان حضور با سفیانیات و معماهای قرآنی بر گزار می گردد.

ارجمسی امام جمعه زنبد همه باید انقلابی باشند و انقلابیون انهایی نیستند که همراه امام خمینی رحمت الله علیه بودند



Email: Simaye_khabar@yahoo.com

رئیس دانشگاه های آزاد اسلامی استان کرمان در زنبد اعلام کرد: **سماها در راستای هم افزایی امکانات آزمایشگاهی آنها خود ایجاد شده است**



رئیس باکل آل علم ریسه دانشگاه های آزاد اسلامی استان کرمان در محفل دکتر محمود افشاری رئیس سمیرته خاتمه حیات استان کرمان علی مزایده سر رده ای از دانشگاه آزاد اسلامی در ای قسمت های مختلف دانشگاه آزاد اسلامی زنبد بازدید از توریکی در جریان بررسی مشکلات و توانایی های این واحد دانشگاهی فرار گرفتند.

دکتر باکل آل علم در محضرمهرک های فابری (آرد) (شا) گفت: «یکی از حلقه های کلیدی که هم از اقتصاد در دانشگاهها وجود دارد عبارت از مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان یا شرکت های فناوری (آرد) (شا) جایی هستند که مراکز رشد در آنها مستقر شده و دانشگاه آزاد اسلامی در همین راستا دست به ابتکار می نشیند. فناوری رده است که در هر استان در محل مناسب شرکت های فنا و راهسازی کند تا بعد از این که مراکز رشد ایده های برتر برسد و از نظر اقتصادی ادامه فعالیتشان توسعه دانش محلی را در اختیار این طرح ها قرار گیرد.»

وی افزود: «این طرح یکی از حلقه های بین مراکز علمی دانشگاهی و اقتصادی است که می تواند نمونه خوبی برای اجرا شدن طرح عقد مقاومتی در جامعه ما باشد.»



جعفری رئیس دادگستری زنبد خبر داد: تخصیص شعبه ویژه برای رسیدگی به پرونده های حفظ حقوق بیت المال / تجاوز و تخریب اراضی ملی توسط یکی از معادن شهرستان زنبد

بنامگذاری بنیاد تعاون ناجا در امور راهور - ششم مؤسسه راهگشا در استان کرمان جهت راه اندازی دفتر خدمات خودگردان و ترمینس پلاک خودرو و موتورسیکلت در شهرستان زنبد از واچیدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

- ۱- دارای بونود مدرک تحصیلی لیسانس (فارغ التحصیلان رشته های حقوق - حقوق قضائی، فقه حقوق اسلامی، کارشناسی مرتبط به ترتیب در اولویت می باشد).
- ۲- کسب آزمون در دستگاههای دولتی و غیر دولتی به هر نحو
- ۳- حکومتهای در محل
- ۴- حداقل سن ۲۵ حد اکثر ۲۶ سال
- ۵- خانواده معتمد شهید، جایزبان و ابتکارگزار در صورت شرایط همسر از اولویت می باشد.

از واچیدین شرایط دعوت می گردد حد اکثر طرف بدعت ده روز از تاریخ آگهی به نامگذاری بنیاد تعاون ناجا در امور راهور شهیه موسسه راهگشا به نشانی ذیل مراجعه و فرم درخواست را تکمیل نمایند، در صورت هر گونه ابهام با شماره تلفن ۳۲۸۱۷۵۲۹، ۳۲۸۱۷۵۲۹ تماس حاصل شود.

تلفنی: کرمان- بلوار ابوالموریوز مرکز ترمینس پلاک کرمان

کارگاه درب و پنجره سازی ضیالهدینی

ساخت انواع درب و پنجره های طرح دار، مشیک، فروروزه، ساده و ...

آدرس: ضیالان علامه، جنبش علامه ۴
همراه: ۰۹۱۳۳۳۱۳۳۱

لوازم اداری پایتخت

پیشن انواع میز و مندرهها، وردار، کارتهای مدیریت و ...

تلفن: ۰۹۱۳۳۳۱۳۳۱

آگهی مزایده نوبت اول

شهرداری جزود در نظر دارد بر اساس مجوز شماره ۹۵ش/۲ شروی اسلامی شهر جزود نسبت به اجاره معدن زغالها را از شهر جزود و روستاهای سرسایب شش هوتک، که در زیر سرور - بندر - معزآباد از طریق برقراری اعلام عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده مبلغ ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بعنوان سپرده به حساب شماره ۱۰۶۳۲۹۵۵۷۰۶ بانک ملی شعبه جزود واریز نمایند.

- ۲۵ - شرکت کنندگان می توانند جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده از تاریخ ۹۵/۲/۲۵ لغایت آخر وقت اداری مورخه ۹۵/۴/۱۴ به شهرداری مراجعه نمایند.
- شرکت کنندگان می بایست قیمت پیشنهادی خود را به امور مالی تحویل و رسید دریافت نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکات ۹۵/۴/۱۵
- پنجاهتجه برنده مزایده طرف مدت تعیین شده قیمت پیشنهادی خود را به حساب شهرداری واریز نمایند سپرده او ضبط میگردد و نفر دوم بعنوان برنده اعلام میگردد.
- شهرداری در رد قبول پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد.

علی طاهری شهرداری جزود

خلول ماه مبارک رمضان، بهار قرآن، ماه عبادتگاهی، نشانههای تاریخی، فرهنگی، خانمانه را به شما لوگو می نمیکم

دفتر زیارتی و سیاحتی نیایش

آدرس: خیابان شهدای اصناف، نرسیده به اصناف ۳۳۴۲۸۳۸۳ سیستان

بسیار بدبیر

موسسه حساسی

نعت نفارت انجمن حسابداران خبره کشور

کد ۶۲۷۷

میدان دادگستری

۳۳۴۲ ۲۸۵ - ۰۹۱۳ ۱۳۳ ۳۳۱

آلاجیق سنتی

با قیمت های مناسب آلاجیق های کره و چینی کرمان و سایر انواع آلاجیق های کره و چینی کرمان و سایر انواع آلاجیق های کره و چینی کرمان

تلفن: ۰۹۱۳۳۳۱۳۳۱

۵۰۵۵۰۵۰۵

آلاجیق های کره و چینی کرمان

طعم گرم دهر برکنار از سایر آلاجیق ها

۰۹۱۳۳۳۱۳۳۱ احدی



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: دکتر حسن ملک زاده ۰۹۱۳۱۴۶۵۸۴
 سردبیر: مژگان ذیحیات ۰۹۱۳۲۴۳۷۷۸۴
 طراح: محدثه حسن زاده
 دفتر مرکزی: کرمان - خیابان پروین اعتصامی، نبش کوچه شماره ۱۷ - ۰۹۱۳۰۶۲۷۷۸۴
 زرنده: بلوار جمهوری - جمهوری ۳، نبش ۲۰ متری محرم تلفاکس: ۳۳۴۳۷۷۲۴

سجده مدیر مسئول

فرهنگ روزه داری



برای روزه ابعاد گوناگونی وجود دارد و آثار فراوانی از نظر مادی (جسمانی و بدنی) و معنوی (روحی و روانی) در وجود انسان می گذارد. تقویت نیروی اراده به واسطه سرکوب کردن نفس طغیانگر، تقویت روحیه نوع دوستی به واسطه یاد کردن درد دردمندان، لطافت روح و نورانیت و صفای روح، در نتیجه اصلاح و تربیت نفس، تقویت جنبه شکیبایی روح از جمله این ابعاد است.

روزه در لغت به معنای اسماک و خودداری از هر چیزی است و در اصطلاح فقه، عبارت است از اسماک و خودداری از موارد هشگانه (خوردن و آشامیدن و...) از هنگام صبح تا اذان مغرب، به قصد و نیت انجام دادن فرمان خدا براساس صریح آیه ۱۸۳ از سوره بقره، روزه برای امتحان گذشته نیز واجب بوده است آنجا که می فرماید: «ای ایمان آورندگان به حقیقت اسلام! بدانید که روزه بر شما واجب شد آن چنان که در پیشینیان از شما نیز واجب بوده است». ۱ در اثبات این ادعای قرآنی گفتنی است که حسب روایات و نقلهای موقف تاریخ، روزه یکی از برنامه های مذهبی مردمان روم هند و یونان و مصر باستان بوده و به نقل از گفتار تفسیر نمونه، در قاموس کتاب مقدس آمده است که: «روزه در همه دوره ها در میان هر طایفه و هر ملت و مذهب در مواقع اندوه و زحمت و سختی های پیش بینی نشده رایج بوده است.

از تورات نیز چنین بر می آید که موسای نبی ع ۴۰ روز روزه داشته اند: «هنگام برآمدن بر کوه (طور)، لوحهای سنگی (لوحهای عهدی که خداوند با شما بست) را بگیرم. آن گاه در کوه، ۴۰ روز و ۴۰ شب ماندم. نه نان خوردم و نه آب نوشیدم». همچنین از انجیل لوقا یکی از انجیل های چهارگانه معتبر مسیحیان) برمی آید که حواریون مسیح ع روزه می گرفتند. روزه به عنوان یک برنامه و دستور عبادی، در میان پیود رواج دارد ولی فقط در روز کبوتر (کافر) این عمل صورت می گیرد و در این روز یهودیان از مغرب روز قبل تا شنبانگه این روز یاد شده، به عنوان کفاره گناهان خود، روزه می گیرند و از خوردن و آشامیدن و حتی کار و استجمام، پرهیز کرده و در کتبیه ها به نیت و استغفار مشغول می شوند. ۲ نکته ای که باید به آن توجه داشت این است که با تأمل در گفته های فوق و تدبر در آیات قرآن، همچون آیه ۲۴۶ سوره مريم س، می توان به این نتیجه رسید که روزه با اندک تفاوتی در شکل و فرمول آن و نیز زمان اختصاص داده شده برای آن، به عنوان یک عمل عبادی در میان تمام افراد بشر، در طول تاریخ، رواج داشته است.

فرد روزه دار در راستای روزه داری و با رعایت تمام جوانب روزه این که، زبان خود را از آفت های زبانی همچون تمسخر و دشنام و ناسزاگویی و غیبت و دروغ و تهمت و افترا و نزاع و درگیری لفظی و گوش خود را از شنیدن همین آفات و نیز سخنان لغو و بیپوده و چشم خود را از مشاهده مناظر لهو گناه و حرام و نیز، فکر و اندیشه خود را از اندیشه ها و نیت های پلیدی همچون سوطن و سایر اعضا و جوارح پیکر خود را از تمام معصیت ها بازمی دارد و نیز به فرموده امام دوم شیعیان، با سبقت بر طاعت و عبادت در میدان مسابقه ماه رمضان و در کل، تسلط یافتن بر هیجانات شهوت و شعیف ساختن آن، در نهایت، بر شیطان درون و برون مسلط می گردد و به وجود آمدن آثار تجرد و روحانیت را در درون خود حس می کند که رسیدن به این درجه از معنویت و صفای نفس و پاکي دل، خود، کمک بزرگی برای معرفت و شناخت بهتر راهها از بی راهه های پیشنهادی شیطان خواهد بود که این درجه از معرفت بازدارنده از انحراف و تباهی، همان ملکه نورانی تقواست که هدف بنیادین و اساسی از واجب ساختن روزه از طرف آفریدگار حکیم و داناست.

و این گونه است که در روایات می خوانیم که پیامبر ص می فرمودند: «در این ماه شیاطین را در غل و زنجیر می کنند، پس از خدا یاری بطلبند تا آنها بر شما مسلط نگردند.» واضح است اینچنان که توضیحی گذشت، روزه داران واقعی در این ماه، راهها و درهای نفوذ شیطان (از آفات زبانی و گناهان چشم و گوش و دل اندیشه) را به روی شیطان می بندند و از این راه، قدرت شیطان را محدود می کنند و این همان معنا و مقصود روایت پیامبر اعظم ص است.

رئیس دانشگاه های آزاد اسلامی استان کرمان در زرنده اعلام کرد: ساها در راستای هم افزایی امکانات آزمایشگاهی کشور ایجاد شده است

دکتر بابک آل طه رئیس دانشگاه های آزاد اسلامی استان کرمان به همراه دکتر محمود آقاجانی رئیس دبیرخانه هیات امنای استان کرمان طی بازدید سر زده ای از دانشگاه آزاد اسلامی زرنده از قسمت های مختلف دانشگاه آزاد اسلامی زرنده بازدید و از نزدیک در جریان برخی مشکلات و توانایی های این واحد دانشگاهی قرار گرفتند. دکتر بابک آل طه در خصوص شهرک های فناوری آزاد (شفا) گفت: « یکی از حلقه هایی که بین علم و اقتصاد در دانشگاه ها وجود دارد عبارت از مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان یا شهرک های فناوری آزاد (شفا) جایی هستند که مراکز رشد در آنجا مستقر شده و دانشگاه آزاد اسلامی در همین راستا دست به ابتکار بی نظیری زده است که در هر استان در محل مناسبی شهرک های شفا را راه اندازی کند تا بعد از این که از مراکز رشد ایده های برتر بیرون آمد و از نظر اقتصادی ادامه فعالیت شان توجیه داشت محلی را در اختیار این طرح ها قرار گیرد. »

وی افزود: « این طرح یکی از حلقه های بین مراکز علمی دانشگاهی و اقتصادی است. که می تواند نمونه خوبی برای اجرایی شدن طرح اقتصاد مقاومتی در جامعه ما باشد.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان در خصوص طرح ساها نیز تصریح کرد: « یکی از راهبردهای تاثیر گذار ریاست محترم دانشگاه و معاونت محترم پژوهشی همین طرح می باشد و مهمترین فایده اش هم افزایی امکانات دانشگاهی است. چرا که کلیه امکانات آزمایشگاهی و پژوهشی در یک مجموعه واحد دیده می شود و علاوه بر اینکه از هزینه های موازی جلوگیری میشود این هم افزایی باعث میشود تا امکانات وسیع تری در اختیار مسئولین تحقیقاتی دانشگاه قرار بگیرد و برای این دسترسی هم سانی طراحی شده که امکانات همه دانشگاه ها به پژوهشگران علاقمند معرفی شود.»

وی در پایان ضمن ابراز رضایت از امکانات و زیرساخت های دانشگاه آزاد اسلامی زرنده در حوزه های تحقیقاتی آموزشی و امکانات رفاهی زرنده، این واحد دانشگاهی را جزء یکی از واحدهای مستعد در حوزه کسب درآمدهای غیر شهری به برشمرده و گفت: « با توجه به تبیین سیاست های



مسعود لشکری - خبرنگار واحد زرنده

کلان دانشگاه نحوه استفاده از این امکانات بیان شده است تا راه برای مسئولین واحدهای دانشگاهی هموار شود.»

دکتر آل طه در مورد راه های کسب درآمدهای غیر شهری در این دانشگاه اظهار کرد: « به نظر من با توجه به وجود این زیر ساخت ها در زرنده و پتانسیل خوب گردشگری در سطح شهرستان بخصوص گردشگری علمی در حوزه زمین شناختی فرصت مغتنمی برای جلب و جذب سرمایه گذار و استفاده از علاقمندان این حوزه از امکانات رفاهی مناسب این واحد دانشگاهی یکی از راه کارهای حرکت به سمت کسب درآمدهای غیر شهری می باشد.»

این مقام مسئول عنوان کرد: « طرح توسعه گلخانه ها نیز که یکی از مهمترین طرح های تحقیقاتی پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی است را در واحد های دانشگاهی چون زرنده به دلیل مقدار آب و زمین مناسب و در دسترس میتوانست زمینه مناسبی برای اجرایی شدن این طرح باشد و همچنین حرکت به سمت محصولات استراتژیک و کم مصرف چون کاشت زعفران که در زرنده آغاز شده و امیدواریم به نتایج دلخواه نیز برسد.»

آل طه گفت: « موقعیت خاص جغرافیایی استان کرمان به خصوص شهرستان زرنده و وسعت مناسب سایت دانشگاه آزاد اسلامی زرنده که یکی از دانشگاه های بزرگ استان کرمان می باشد و همچنین میزان تابش آفتاب برای راه اندازی نیروگاه خورشیدی یکی از استعدادهای بالقوه ما در سطح استان می باشد که باید مورد توجه مسئولین باشد هر چند تلاش هایی نیز برای ایجاد آن در واحد زرنده صورت گرفته است.»

وی حرکت واحد زرنده در زمینه تاسیس و راه اندازی شرکت های دانش بنیان را خوب توصیف کرده و گفت: « زرنده از جمله واحدهای پیشگام در این عرصه بوده است که با کمی دقت نظر، تقویت واحدهای فناوری، تشویق و فراهم کردن زمینه توسعه بیشتر این واحدها، باید گام های موثرتر و عملی تری در حوزه شرکت های دانش بنیان در شهرستان و استان برداشته شود. »

مسعود لشکری - خبرنگار واحد زرنده

مشاغل بند "ب" عبارتند از صاحبان کارگاههای صنعتی - صاحبان مشاغل ساختمان، فنی، صنعتی و نظارت - چاپخانه داران و گرافیکس ها - وکلا و کارشناسان رسمی دادگستری - حسابداران رسمی - پزشکان و دندانپزشکان - صاحبان آزمایشگاهها و فیزیوتراپی ها - صاحبان دفاتر اسناد رسمی - سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر.

این اشخاص حقیقی ذکر شده مکلف به تنظیم و تحریر فعالیت های شغلی خود در دفاتر درآمد هزینه می باشند و اظهارنامه مالیاتی اشخاص بند ب این قانون نیز در خرداد هر سال بایستی به اداره امور مالیاتی ارسال شود. اشخاص حقیقی بند "ج" عبارتند از سایر کسبه و شاعلمین انفرادی که در طبقات بند الف و بند ب طبقه بندی نشده اند که این اشخاص ضمن تنظیم اظهارنامه بایستی فرم مربوط به صورت معاملات و درآمد هزینه ای خود را به اداره امور مالیاتی تقدیم نمایند.

به گفته مدیر موسسه حسابرسی بیلان تدبیر مؤدیان مالیاتی جهت برخورداری از معافیت ها و پذیرفته شدن هزینه ها و درآمدها و دفاتر حسابداری خود هر چه سریعتر به تنظیم و ارسال اظهارنامه مالیاتی اقدام نمایند



مصاحبه فنی و تخصصی با حسابرس موسسه حسابرسی بیلان تدبیر هفته نامه سیمای خبر:

در تاریخ ۹۵/۰۳/۱۶ به محل موسسه حسابرسی بیلان تدبیر مراجعه و مطالبی را جهت استفاده همشهریان عزیز جمع آوری و به سمع و نظر شما خوانندگان محترم می رساند.

در ابتدا بحث داغ این روزها که همان اظهارنامه مالیاتی بود را جویا شدیم و آقای مرتضی علیزاده بعنوان حسابرس موسسه حسابرسی بیلان تدبیر اینگونه تشریح کرد:

اظهارنامه مالیاتی به معنای کلی و به تعبیر عام یعنی ارسال صورت معاملات مالی و صورتهای مالی اشخاص مکلف به پرداخت مالیات که خود بر ۲ نوع اشخاص حقیقی و اشخاص حقیقی می باشد.

اشخاص حقیقی همان شرکتهای خصوصی و مدنی ثبت شده در اداره ثبت اسناد و شرکتهای که دارای شماره ثبت و شناسه ملی می باشند، اشخاص حقیقی همان اشخاص بند الف و بند ب و بند ج که دارای مجوز فعالیت بوده اما تابع قوانین شرکتهای نمی باشند و این اشخاص به شرح ادامه توضیح می شوند.

مشاغل بند "الف" عبارتند از کلیه دارندگان کارت بازرگانی - صاحبان کارخانه ها و تولیدی ها - بهره برداران معادن - صاحبان موسسات حسابرسی - صاحبان مراکز آموزشی - عمده فروش ها و فروشگاههای بزرگ - صاحبان موسسات حمل و نقل - صاحبان موسسات مهندسی - و صاحبان موسسات تبلیغاتی

این اشخاص حقیقی ذکر شده مکلف به تنظیم و تحریر دفاتر روزنامه وکل در هر سال مالی جهت عملیات همان سال مالی می باشند که اظهارنامه آن سال مالی تا تاریخ ۳۱ خرداد سال مالی آتی بایستی به سازمان امور مالیاتی ارسال شود.

مشاغل بند "ب" عبارتند از صاحبان کارگاههای صنعتی - صاحبان مشاغل ساختمان، فنی، صنعتی و نظارت - چاپخانه داران و گرافیکس ها - وکلا و کارشناسان رسمی دادگستری - حسابداران رسمی - پزشکان و دندانپزشکان - صاحبان آزمایشگاهها و فیزیوتراپی ها - صاحبان دفاتر اسناد رسمی - سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر.

این اشخاص حقیقی ذکر شده مکلف به تنظیم و تحریر فعالیت های شغلی خود در دفاتر درآمد هزینه می باشند و اظهارنامه مالیاتی اشخاص بند ب این قانون نیز در خرداد هر سال بایستی به اداره امور مالیاتی ارسال شود. اشخاص حقیقی بند "ج" عبارتند از سایر کسبه و شاعلمین انفرادی که در طبقات بند الف و بند ب طبقه بندی نشده اند که این اشخاص ضمن تنظیم اظهارنامه بایستی فرم مربوط به صورت معاملات و درآمد هزینه ای خود را به اداره امور مالیاتی تقدیم نمایند.

قصه لوستر قصه زیبایی

فروشی لوستر سقفی LED به اندازه و شکل دلخواه و انواع لوستر آویز ایرانی و خارجی

فروش زیباترین چراغ های پارکی (از جدیدترین مدل های مغازه دیدن نمایند)



مشاوره و اجرای نورپردازی



شعبه ۱: خیابان چمران نبش خیابان معلم ۳۳۴۳۷۸۸۹ - ۰۹۱۳۶۶۶۴۸۴ مهدی
 شعبه ۲: خیابان استاد مطهری نرسیده به مسجد صاحب الزمان ۳۳۴۳۷۸۸۸۹ - ۰۹۱۳۹۱۳۲۵۸۶

سومین اهدای عضو در ماه رمضان

اهدای اعضای زن ۲۷ ساله جانی دوباره به بیماران بخشید

مجید گیلانی اظهار داشت: خانواده مرحومه «بدیه شاهی نژاد» پس از اینکه تیم مرگ مغزی بیمارستان شهید باهنر کرمان مرگ مغزی وی را تایید کردند، دو کلیه و کبد آن مرحومه را به بیماران نیازمند دریافت عضو اهدا کردند.

مسئول هماهنگ کننده پیوند عضو در دانشگاه علوم پزشکی کرمان افزود: برداشت عضو در بیمارستان شهید باهنر انجام و دو کلیه این مرحومه به یک زن و یک مرد در بیمارستان افضل پور کرمان پیوند و کبد وی نیز برای پیوند به بیمارستان نمازی شیراز ارسال شد.

گیلانی ادامه داد: خانواده مرحومه شاهی نژاد با این کار خدایسندانه لیختند زندگی را بر لبان سه بیمار نیازمند دریافت عضو نشاندهند و در این ماه مبارک علاوه بر ثواب روزه داری، اجر اخروی اهدای عضو را نصیب خود و عزیزان دست رفته شان کردند.

وی با بیان اینکه از ابتدای ماه مبارک رمضان تا به امروز سه اهدای عضو در استان کرمان انجام شده است، ابراز داشت: نخستین اهدای عضو را خانواده مرحوم «احمد فتاحی» و دومین نیز توسط خانواده مرحوم «امین سیاسی» انجام شد.

دکتر حسن ملک زاده

دکتر سعدالله صمدی

- شماره مجوز: ۵۰۶
- ✓ فوق تخصص مرامی ترمیمی (پلاستیک و زیبایی)
 - ✓ جراحی های بینی، زیبایی فک و صورت
 - ✓ جراحی زیبایی پلک و ابرو، صورت (لیفتینگ) تزیین آل و بوتاکس
 - ✓ تزیین چربی، پروتز لب، گونه و چانه
 - ✓ جراحی زیبایی سینه، شکم و پروتز سینه و باسن
 - ✓ لیپوساکشن و لیپولیز شکم، پهلو و اندامها
 - ✓ برطرف کردن چاقی موضعی
 - ✓ اصلاح عوارض سوختگی و بیماریهای مادرزادی
 - ✓ جراحی دست، عروق و اعصاب محیطی و جراحی میکروسکوپی و پیوند اندامها، درمان ریزش مو و جهان سازی پوست/ مزوتراپی، درم آبریزن، پاک کردن تاتو و فالکوبی ازین بردن لک و کک مک و فال، از بین بردن مویهای زائد با... فنک کننده
- آدرس: کرمان - چهارراه طهماسب آباد (ساختمان پزشکان محلی) تلفن: ۰۹۱۳۱۶۰۱۲۹ - ۳۳۴۵۱۳۳۲